
FIGURA CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TÁ ANNO
REF.NBR. CODE Q.TY YEAR

mod. BETA R-107 17/01/07



FIGURA CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TÁ ANNO
REF.NBR. CODE Q.TY YEAR

mod. BETA R-107 17/01/07

1 2902627 000 TELAIO R-107 FRAME 1 2006
2 1549553 000 FORCELLONE R-107 REAR SWING ARM 1 2006
3 2902628 000 CODINO POSTERIORE REAR FENDER HOLDER 1 2006
4 2757005 000 PERNO RUOTA POSTERIORE / FORCELLONE R107 REAR WEEL AXLE / SWING ARM 1 2006
5 1650551 000 GUARNIZIONE MARMITTA R-107 EXHAUST PIPE SEALED WASHER 1 2006
6 3130470 000 VITE PER PARACALORE MARMITTA M6X8 BOLT PAN HEAD M6X8 3 2006
7 2598593 000 PARACALORE MARMITTA R-107 PROTECTION RING 1 2006
8 2218521 000 MANOPOLA DX R-107 HANDGRIP 1 2006
9 1208821 000 TUBO X COMANDO GAS R-107 THROTTLE 1 2006

10 2200556 000 MANUBRIO R-107 HANDLEBAR TUBE 1 2006
11 2218522 000 MANOPOLA SX R-107 HANDGRIP NEW 1 2006
12 1801629 000 KIT FRENO ANTERIORE CPL R-107 FRONT DISC BRAKE ASSY 1 2006
13 2102101 000 LEVA FRENO ANTERIORE R-107 FRONT BRAKE LEVER 1 2006
14 2525374 000 COPPIA PASTIGLIE FRENO ANT. R-107 FRONT BRAKE PADS PAIR 2 2006
15 1538554 000 FLANGIA SUPPORTO PINZA FRENO ANT. FRONT BRAKE CALIPER CHRONO 1 2006
16 2503092 000 PINZA FRENO ANTERIORE R-107 FRONT BRAKE CALIPER 1 2006
17 2909132 000 TUBO FRENO ANTERIORE R-107 HOSE COMPONENTS 1 2006
18 1255913 000 COPERCHI COMANDO GAS R-107 THROTTLE COVER 1 2006
19 3130020 000 VITE X COMANDO GAS R-107 BOLT M5X30 1 2006
20 1884987 000 PULSANTE MASSA R-107 STOP SWITCH 1 2006
21 2899405 000 SUPPORTO LEVA FRIZIONE R-107 CLUTCH LEVER SUPPORT 1 2006
22 2102102 000 LEVA FRIZIONE R-107� CLUTCH LEVER 1 2006
23 2915051 000 TRASMISSIONE FRIZIONE R-107 CLUTCH CABLE 1 2006
24 2915049 000 TRASMISSIONE GAS R-107 THROTTLE CABLE 1 2006
25 1210800 000 CANOTTO FORCELLA R-107 STEERING COLUMN TUBE 1 2006
26 1618664 000 GAMBALE + CANNA DX R-107 FRONT FORK RIGHT (TUBE+SLIVER) 1 2006
27 1209746 057 CROCERA INFERIORE FORCELLA R-107 UPPER BRIDGE PLATE 1 2006
28 1618397 000 GAMBALE + CANNA SX R-107 FRONT FORK LEFT (TUBE+SLIVER) 1 2006
29 1155050 000 VITI PINZA FRENO ANT. M8X25 R-107 BOLTS FLG. M8X25 2 2006
30 2239203 000 MOLLA PASSAFILO R-107 CLIP 1 2006
31 1003266 000 AMMORTIZZATORE POSTERIORE R-107 REAR SHOCK ABSORBER 1 2006
32 1330971 000 DADO X SERIE STERZO R-107 BIG NUT 1 2006



FIGURA CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TÁ ANNO
REF.NBR. CODE Q.TY YEAR

mod. BETA R-107 17/01/07

33 2773794 000 RONDELLA X SERIE STERZO R-107 WASHER 1 2006
34 1620627 000 GHIERA X SERIE STERZO R-107 ADJUSTING NUT 1 2006
35 2817761 000 PARAPOLVERE X SERIE STERZO R-107 ANTI-DIRT COVER 1 2006
36 1255541 000 CONO SUP. X SERIE STERZO R-107 UPPER CONE RACE 1 2006
37 1617276 000 GABBIETTE STERZO A SFERE R-107 BALL RACE KIT 2 2006
38 1210040 000 CALOTTE X STERZO R-107 RACE BALL 2 2006
39 1255542 000 CONO BASE FORCELLA R-107 BOTTON CONE RACE 1 2006
40 1162050 000 VITE X AMMORTIZZATORE M10X45X1,25 BOLTS FLG. M10X45 2 2006
41 1321050 000 DADO  X AMMORTIZZATORE M10X1,25 NUTS LOCK M10X1.25 2 2006
42 1208273 057 CAVALLOTTI SUPERIORE MANUBRIO HANDLEBAR UPPER RAISER 2 2006
43 1208274 057 CAVALLOTTI INFERIORE MANUBRIO HANDLEBAR BOTTOM RAISER 2 2006
44 2950188 057 CROCERA SUPERIORE FORCELLA UPPER BRIDGE PLATE 1 2006
45 2891982 000 SILENZIATORE R-107 MUFFLER SISTEM 1 2006
46 1068208 000 ANCORAGGIO FRENO POSTERIORE CPL. REAR BREAK DRUM ASSY 1 2006
47 1242013 000 COPPIA CEPPI FRENO POST. R-107 REAR BREAK SHOES 2 2006
48 2245552 000 MOLLE PER CEPPI R-107 RESTORING SPRING 1 2006
49 2704320 059 RUOTA POSTERIORE CPL. R-107 REAR WEEL COMPL. 1 2006
50 1242209 000 CERCHIO POST. 10" NERO R-107 RIM BLACK 1 2006
51 1289108 000 CORONA Z 39 X R-107 REAR SPROCKET 39 TEETH 1 2006
52 3163950 / 1317010 VITI CORONA R-107 BOLT 4 2006
53 1349202 000 DISTANZIALE SX RUOTA POST. R-107 POST LEFT SPACER 1 2006
54 1321155 000 DADO BLOCK M12 R-107 NUT LOCK 1 2006
55 2556961 000 PERNO RUOTA ANTERIORE R-107 FRONT WEEEL AXLE 1 2006
56 1349203 000 DISTANZIALE DXRUOTA ANT. R-107 FRONT SPACER RIGHT 1 2006
57 2701392 057 RUOTA ANTERIORE CPL. R-107 FRONT WEEL COMPL. 1 2006
58 1242210 000 CERCHIO ANTERIORE 12" NERO R-107 RIM BLACK 1 2006
59 1339483 000 DISCO FRENO ANTERIORE R-107 FRONT DISK BRAKE 1 2006
60 3163664 000 VITI DISCO FRENO ANTERIORE R-107 DISK ASSEMBLING BOLT 4 2006
61 1349204 000 DISTANZIALE RUOTA ANTERIORE SX FRONT SPACER LEFT 1 2006
62 1232212 000 PARACOLPI MOTORE R-107 ENGINE PROTECTOR 1 2006
63 2533002 000 STAFFA DX R-107 RIGHT FOOTREST 1 2006
64 2528095 000 PEDALE FRENO POSTERIORE R-107 REAR BRAKE FOOT PEDAL 1 2006



FIGURA CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TÁ ANNO
REF.NBR. CODE Q.TY YEAR

mod. BETA R-107 17/01/07

65 2247109 000 MOLLA RITORNO PEDALE FRENO R-107 FOOT PEDAL SPRING 1 2006
66 2155121 000 LEVA MESSA IN MOTO R-107 KICK STARTER LEVER 1 2006
67 2913796 000 TRASMISSIONE FRENO POST. R-107 REAR BRAKE CABLE 1 2006
68 1114521 000 BARILOTTO X FRENO POST. R-107 PIN DOWEL 1 2006
69 2726024 000 REGISTRO FRENO POSTERIORE R-107 ADJUSTING NUT 1 2006
70 2809526 000 SUPPORTO STAFFE R-107 FOOTREST LEVER 1 2006
71 2121312 000 LEVA CAMBIO R-107 GEAR SHIFTER 1 2006
72 2533052 000 STAFFA SX R-107 LEFT FOOTREST 1 2006
73 1233156 000 CAVALLETTO R-107 SIDE STAND 1 2006
74 2247102 000 MOLLA CAVALLETTO R-107 SIDE STAND SPRING 1 2006
75 1254240 000 CLIPS X TRASMISSIONE FRENO POST. CLIPS SPRING 1 2006
76 1160500 000 VITE CAVALLETTO R-107 SIDE STAND SCREW 1 2006
77 1319000 000 DADO X CAVALLETTO R-107 SIDE STAND NUT M10 1 2006
78 2247111 000 MOLLA STAFFA SX R-107 SPRING LEFT 1 2006
79 2541861 000 PERNI STAFFE POGGIAPIEDI PIN DOWEL 2 2006
80 2247112 000 MOLLA STAFFA DX R-107 SPRING RIGHT 1 2006
81 2765905 000 RONDELLA PEDALE FRENO Ø 13 R-107 WASHER 2 2006
82 3163665 000 VITI FISSAGGIO PARACOLPI FLANGE SCREW 2 2006
83 2892791 000 SPESSORI X PARACOLPI MOTORE Ø8,5X16X23,5 BUSH Ø8,5X16X23,5 4 2006
84 1525173 000 FILTRO ARIA R-107 CLEARNER ASSY 1 2006
85 2227068 000 MARMITTA R-107 EXHAUST PIPE 1 2006
86 1538621 000 FLANGIA MARMITTA R-107 EXHAUST ASSEMBLAGE FLANGE 1 2006
87 2525962 000 CRUNA GUIDA CATENA CPL. R-107 CHAI GUIDE COMPL. 1 2006
88 2784260 000 RULLO GUIDA CATENA CPL.R-107 CHAI TENSIONER COMPL. 1 2006
89 2911893 000 TENDICATENA R-107 CHAIN ADJUSTER 2 2006
90 3163666 000 VITI X CRUNA GUIDA CATENA M8X25 SCREW M8X25 2 2006
91 1207171 000 CATENA R-107 92 PASSI CHAIN 1 2006
92 1157900 / 1317010 VITE INFERIORE MOTORE M8X110 SCREW LOWER 1 2006
93 1163890 / 1321010 VITE SUPERIORE MOTORE M10X115 SCREW UPPER M10X115 1 2006
94 1801654 000 IMPIANTO ELETTRICO R-107 ELECTRICAL CABLE 1 2006
95 1120642 000 BOBINA A-T R-107 SPAK PLUG WINDING 1 2006
96 1241853 000 CENTRALINA ELETTRONICA R-107 CDI COMPL. 1 2006



FIGURA CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TÁ ANNO
REF.NBR. CODE Q.TY YEAR

mod. BETA R-107 17/01/07

97 2805418 059 SERBATOIO GAS TANK 1 2006
98 2779833 000 RUBINETTO BENZINA COMPLETO DI GUARNIZIONE GAS VALVE COMPLETE WITH O-RING 1 2006
99 1650550 000 O-RING PER RUBINETTO BENZINA GAS VALVE O-RING 1 2006

100 2900525 059 TAPPO SERBATOIO BENZINA GAS CAP 1 2006
101 2524423 000 PARASPRUZZO IN POLIETILENE MUD FLAPS 1 2006
102 2910092 000 SLITTA CATENA CHAIN GUIDE 1 2006
103 1645539 000 COPPIA GRIGLIE RADIATORE RADIATOR GRILLS 1 2006
104 2592273 097 PORTANUMERO ANTERIORE ROSSO FLASH FRONT NUMBER PLATE RED 1 2006
105 2514974 097 PARAFANGO ANTERIORE ROSSO FLASH FRONT FENDER RED 1 2006
106 2518854 097 PARAFANGO POSTERIORE ROSSO FLASH REAR FENDER RED 1 2006
107 1518513 097 FIANCATA DX BETA R10 ROSSA FLASH SIDE COVER PANELS RIGHT RED 1 2006
108 1518507 097 FIANCATA SX BETA R10 ROSSA FLASH SIDE COVER PANELS LEFT RED 1 2006
109 2800967 000 SELLA NERA� BLACK SEAT 1 2006
110 3145123 000 VITE PER SELLA ALLUMINIO D. 6x20 SCREW FOR SEAT 1 2006
111 3145124 000 VITE PER SELLA ALLUMINIO D. 6x26 SCREW FOR SEAT 1 2006
112 1631010 000 GOMMINO PARAPOLVERE PER FORCELLONE RUBBER SEAL FOR SWING ARM 2 2006
113 1623599 000 PARACOLPI MANUBRIO HANDLEBAR PAD 1 2006
114 1333197 000 SERIE ADESIVI "R 107 COMPLETA= 2006 CPL SET “FOUR X” STICKERS 1 2006
115 1278260 000 COPERTURA POSTERIORE 2,75 x 10” VRM 271 REAR TIRE 2,75 x 10” 1 2006
116 1215258 000 CAMERA POSTERIORE 2,75 x 10” VRM 271 REAR AIR TUBE 2,75 x 10” 1 2006
117 1278262 000 COPERTURA ANTERIORE 12” VRM 270 FRONT TIRE 12” 1 2006
118 1215259 000 CAMERA D’ARIA ANTERIORE 2,50 x 12” FRONT AIR TUBE 2,50 x 12” 1 2006
119 1293453 000 CUSCINETTO RUOTA ANTERIORE E POSTERIORE FRONT AND REAR WHEEL BEARING 4 2006
120 2902629 000 TELAIETTO SUPPORTO PARAFANGO POST. REAR FENDER SUPPORT 1 2006

NO FIG. NO REF. 2310050 000 NIPPLLES NIPPLLES 2006
NO FIG. NO REF. 2723827 000 RAGGIO (COPPIA) RUOTA ANTERIORE SPOKE 2006
NO FIG. NO REF. 2723828 000 RAGGIO (COPPIA) RUOTA POSTERIORE SPOKE 2006


